
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

 

15.03.2018 года № 03/15-СД 

 

Об утверждении графика проведения 

мониторинга работы ярмарок выходного 

дня на территории района Крюково 

города Москвы в 2018 году 

 

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 

Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов 

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными 

полномочиями)», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-

ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и 

Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию 

мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы 

Совет депутатов муниципального округа Крюково решил: 

1. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарок выходного дня 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Крюково на 2018 год 

(приложение).  

2. Направить данное решение в префектуру Зеленоградского 

административного округа, управу района Крюково города Москвы и разместить на 

официальном сайте муниципального округа Крюково в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 

 

Глава муниципального округа Крюково                                         Н.Н.Федотова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крюково 

от 15.03.2018 года № 03/15-СД 

 

График 

проведения мониторинга ярмарок выходного дня депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Крюково на 2018 год 

 
Ф.И.О. депутата 2018 год 

апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь 
ВАЩИЛИН 

Анатолий Сергеевич 
14      13  

ЗОТОВ 

Михаил Яковлевич 
14     8 13  

ОВСЯННИКОВ  Сергей 

Васильевич 
14     8 13  

ПЕРЕВЕРТОВ 

Алексей Альбертович 
 12    8  10 

ПУГАЧЕВА 

Екатерина Викторовна 
 12   11   10 

СМИРНОВА 

Татьяна Петровна 
 12   11   10 

УВАРКИН 

Денис Александрович 
  9  11    

ФЕДОТОВА 

Наталия Николаевна 
  9 14     

ЧУСОВИТИНА 

Елена Юрьевна 
  9 14     

ШЕВЕЛЛО 

Артур Михайлович 
   14     

 

 

 

 

 
 

 
 


